LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 13
StandNr: 8 3. November 2023  13:25
KAUFMANN, Charlotta #223400410 PSV Olympia Berlin e.V. / PSV Olympia Berlin
12
3
4
5 67
8 9
10
11
12
1314
15
16
17
18
192021
22
23
24252627 28
2930
31 3233
34
35
36
3738
3940
Ergebnis: 383 (402.6)
Serien: 97 97 94 95
Zähler: 27 10 2 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 770 (34.), 513 (29.), 510 (23.)
beste Teiler: 3.0 (22.), 29.6 (27.), 43.0 (40.)
Trefferlage: 0.32 mm rechts,  0.19 mm hoch
Streuwert: 1.91,  horizontal: 2.21,  vertikal: 1.56
12
3
4
5 67
8 9
10
Serie 1:
   9.9   10.1   10.6 *   10.0    9.9
  10.3 *   10.1    9.9   10.0   10.3 *
beste Teiler: 99.2 (3.), 164.7 (6.), 166.4 (10.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  1.07 mm tief
Streuwert: 1.41,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.38
11
12
1314
15
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.4 *   10.3 *    9.5   10.2 *   10.5 *
  10.4 *    9.4    9.3   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 102.6 (19.), 110.0 (15.), 122.9 (20.)
Trefferlage: 0.78 mm links,  0.87 mm hoch
Streuwert: 1.60,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.63
21
22
23
24252627 28
2930
Serie 3:
  10.4 *   10.9 *    8.9   10.2 *   10.5 *
  10.5 *   10.8 *    9.5    8.9    9.3
beste Teiler: 3.0 (22.), 29.6 (27.), 106.6 (26.)
Trefferlage: 1.10 mm rechts,  0.70 mm hoch
Streuwert: 2.02,  horizontal: 2.66,  vertikal: 1.06
31 3233
34
35
36
3738
3940
Serie 4:
  10.6 *   10.2 *   10.5 *    7.9   10.6 *
   9.9    9.6   10.2 *   10.3 *   10.8 *
beste Teiler: 43.0 (40.), 96.0 (31.), 99.2 (35.)
Trefferlage: 1.29 mm rechts,  0.25 mm hoch
Streuwert: 2.03,  horizontal: 2.45,  vertikal: 1.50
gedruckt am: 03. November 2023 13:53 ID: B19AAC10 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH